
Gorenjske 
LETO: XV. V Kranju, 23. junija 1978 Številka 17 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škof j a Loka in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA ŠKOFJA LOKA: 

144. Odlok o določitvi prispevnih stopenj za uresničevanje programov samo-
upravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti v občini Škofja Loka 
za čas od 1. julija do 31. decembra 1978 

145. Odlok o spremembi odloka o urbanističnem programu občine Skofja Loka 
za območje Dašnjice 

146. Odlok o pokopališkem redu v občini Škofja Loka 
147. Odlok o pogrebnih svečanostih v občini Skofja Loka 
148. Pravilnik o redu in poslovanju na pokopališču Lipica - Škofja Loka 
149. Odlok o zazidalnem načrtu »Dašnjica II« 
150. Odlok o spremembi urbanističnega načrta Žiri za območje industrijske cone 
151. Odlok o zazidalnem načrtu industrijske cone Žiri 
152. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o sestavi, nalogah in načinu 

dela stalnih delovnih teles Skupščine občine Škofja Loka 
153. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Škofja Loka za leto 

1977 
154. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov občanov občine Škofja Loka 

za leto 1977 
155. Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavarovanje 

kmetov občine Š k o f a Loka za leto 1977 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Škofja Loka 

144. 

Na podlagi 29. člena zakona o izobraže-
valnih skupnostih (Uradni list SRS, števil-
ka 38/74, 31/76), 21. člena zakona o kultur-
nih skupnostih (Uradni list SRS, št. 38/74, 
31/76), 148. člena zakona o zdravstvenem 
varstvu (Uradni list SRS, št. 38/74, 31/76), 
16. člena zakona o družbenem varstvu 
otrok in skupnostih otroškega varstva 
(Uradni list SRS, št. 18/74, 14/77), 25. a 
člena zakona o socialnem skrbstvu (Uradni 
list SRS, št. 39/74, 14/77), 58. člena zakona 
o zaposlovanju in zavarovanju za primer 
brezposelnosti (Uradni list SRS, št, 18/74, 
14/77), 12. člena zakona o telesnokulturnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 20/73) in 
na podlagi 102. člena s tatuta občine Škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/78) 
ter v skladu s sklepi skupščin občinskih 
samoupravnih interesnih skupnosti druž-
benih dejavnosti je zbor* združenega dela 
Skupščine občine Škofja Loka na seji dne 
14/6-1978 sprejel 

O D L O K 
o določitvi prispevnih stopenj za ure-
sničevanje programov samoupravnih 
interesnih skupnosti družbenih dejav-
nosti v občini Skofja Loka za čas od 

1. julija do 31. decembra 1978 

nov opravljajo gospodarsko ali drugo de-
javnost), ki niso sprejeli aneksov k samo-
upravnim sporazumom o temeljih planov 
samoupravnih interesnih skupnosti druž-
benih dejavnosti v občini za obdobie 1976 
do 1980 za leto 1978, bodo prispevali za ure-
sničitev programov dejavnosti teh skupno-
sti za čas od 1. julija do 31. decembra 1978 
sredstva oziroma prispevke, kot je dolo-
čeno s tem odlokom. 

2. člen 
Za uresničitev programa Zveze skupno-

sti otroškega varstva v SR Sloveniji znaša 
prispevna stopnja 2,69'/ iz bruto osebnega 
dohodka. 

3. člen 
Za uresničitev programa Skupnosti 

otroškega varstva Škofja Loka znaša pri-
spevna stopnja 1,15 ^ iz bruto osebnega 
dohodka. 

4. člen 
Za uresničitev programa Občinske iz-

obraževalne skupnosti Škofja Loka znaša 
prispevna stopnja 6,26 iz bruto osebnega 
dohodka. 

5. člen 
Za uresničitev programa Občinske kul-

turne skupnosti Skofja Loka znaša pri-
spevna stopnja 1,12 r̂ iz bruto osebnega 
dohodka. 

6. člen 
Za uresničitev programa Temeljne tele-

snokulturne skupnosti Škofja Loka znaša 
prispevna stopnja 0,61 K iz bruto osebnega 
dohodka. 

1. člen 
Zavezanci (delavci v temeljnih in dru-

gih organizacijah združenega dela ter v de-
lovnih skupnostih in delovni ljudje, ki z 
osebnim delom in sredstvi v lastnini obča-

7. člen 
Za uresničitev programa Občinske 

skupnosti socialnega skrbstva Škofja Loka 
znaša prispevna Btopnja 0,71 % iz bruto 
osebnega dohodka. 

8. člen 
Za uresničitev programa Občinske 

zdravstvene skupnosti Škofja Loka znaša 
prispevna stopnja 7,97 iz bruto osebnega 
dohodka in 1,79 ck iz dohodka organizacije 
— osnova je bruto osebni dohodek. 

Ostali zavarovanci prispevajo sredstva 
za zdravstveno varstvo v višini in na način, 
ki jih navaja sklep o ugotovitvi prispevnih 
stopenj, določitvi osnov in višine prispev-
kov za financiranje zdravstvenega varstva 
občinske oziroma regijske zdravstvene 
skupnosti v letu 1978. 

9. člen 
Za uresničitev programa Skupnosti za 

zaposlovanje Kranj znaša prispevna stop-
nja 0,09 V iz dohodka organizacije — osno-
va je bruto osebni dohodek. 

10. člen 
Zavezanci plačujejo prispevke od osno-

ve na način, kot je določeno z zakonom 
o osnovah ter načinu obračunavanja in 
plačevanja prispevkov za financiranje sa-
moupravnih interesnih skupnosti na pod-
ročju družbenih dejavnosti v letih 1975 do 
1978 (Uradni list SRS, št. 39/74, 29/75, 
10/76, 23/76, 31/76, 12/77. 24/77) in dru-
gimi predpisi. 

11. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1. julija 1978. 

Številka: 016-01/74-2 
Škofja Loka. 14/6-1978 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Lovro Gajgar, I. r. 

145. 

Na podlagi 12. člena zakona o urbani-
stičnem planiranju (Uradni list SRS, šte-
vilka 16/67, 27/72, 8/78) in 97. člena sta-
tuta občine Škofja Loka (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 4/78) je Skupščina občine 
Škofja Loka na skupnem zasedanju zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 14/6-1978 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o urbanističnem 

programu občine Škofja Loka 
za območje Dašnjice 

1. Člen 
Spremeni se 2. člen odloka o urbanistič-

nem programu občine Škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 23/68) tako, da se 
med naselja, ki se urejajo z zazidalnimi 
načrti vključi tudi območje Dašnjice. 

2, člen 
Grafični prikaz (namenska porazdelitev 

površin) v merilu 1:26,000, ki j® po 4. točki 
4. člena odloka o urbanističnem programu 
njegov sestavni del, m spremeni in se raz* 
ftiri na kmetijske površine v izmeri ca. 
5,7 ha, v dolini Dašnjice za stanovanjsko 
cono, za katero se izdela zazidalni načrt. 



n f j o j d s n u a a i f p a d p o ui i ioui r »itafpo -p 
- - • - ITTTVTI 

Sprememba urbanističnega programa iz 
prejšnjega člena je grafično ponazorjena 
v prilogi, ki jo je pod oznako ED v septem-
bra 1977 izdelal Urbanistični zavod - PA 
Ljubl jana in je sestavni del tega odloka. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-011/74 
Skofja Loka, 14/6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor Žakelj, 1. r. 

146. 

Na podlagi 15. člena zakona o pokopali-
ščih (Ur. list LRS, št. 49/55). 2:1. člena pra-
vilnika za izvrševanje zakona o pokopali-
ščih (Ur. list LRS, št. 25/56). 4 in 9. člena 
zakona o prekrških (Ur. list SRS. št. 12 77) 
92. ter 97. č'ena statuta občine Škofja Loka 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 4 78) je Skup-
ščina občine Škofja Loka na skupnem zase-
dr.nju zbora združenega dela. zbora krajev-
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 14/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o pokopališkem redu 
v občini škofja Loka 

I SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem odlokom se določa pokopališki 

red. ki velja za pokopališča na območju 
občine Skofja Loka 

2. člen 
Pokopališča na območju občine škof ja 

Loka so komunalne sanitarne naprave, 
namenjene za pokopavanje umrlih oseb ne 
glede na veroizpoved, narodnost in raso. 

3. člen 
Pokopališko in pogrebno dejavnost v 

Škofji Loki opravlja Temeljna organizacija 
združenega dela Komunalne dejavnosti 
Škofja Loka, ki je v sestavi splošnega grad-
benega podjetja Tehnik Škofja Loka. v 
ostalih krajih pa pristojne krajevne skup-
nosti (v nadaljnjem besedilu: upravljalec). 

V območjih, kjer je pokopališče name-
njeno za več krajevnih skupnosti, je uprav-
ljalec tista krajevna skupnost, v kateri je 
pokopališče locirano. 

Krajevne skupnosti pa lahko opravlja-
nje pokopališke in pogrebne dejavnosti po-
verijo komunalni organizaciji. 

Nadzor nad opravljanjem pokopališke 
in pogrebne dejavnosti izvaja Občinska 
samoupravna komunalna interesna skup-
nost Škofja Loka. 

4. člen 
Na pokopališču se pokopava: 
— pokojnike, ki so imeli stalno bivali-

šče v okolišu, za katerega je pokopališče 
namenjeno, razen tistih, ki so izrazili željo, 
da želijo biti pokopani na drugem pokopa-
lišču, ali če tako želijo svojci, 

— pokojnike, ki so imeli stalno bivali-
šče izven okoliša, za katerega je pokopali-
šče namenjeno, če dovoli pokop upravlja-
lec. 

5. člen 
Pokop se mora najkasneje v dveh dneh 

od dneva smrti oz. od najdbe trupla prija-
viti upravljalcu s predložitvijo dokumen-
tov o smrti pokojnika. Naročnik pokopa se 
mora ob prijavi pokopa dogovoriti o vseh 
pokopaliških in pogrebnih storitvah. Pokop 

• zoAaid q i j s ! [Bdoi |od nu i)nf[qt*jodn — 
mofajo ~prijavfti'tiste 7>wT>eT lil so po -illtft-
nu o matičnih knjigah (Uradni list SRS, 
št. 16/74) dolžne prijaviti smrt. 

Rok iz prejšnjega odstavka tega člena 
ne velja za primere iz 1. odstavka 7. člena 
tega odloka. 

6. člen 
Upravljalec vodi načrt pokopališča z 

razdelitvijo na polja, vrste in grobove, evi-
denco grobov z izkazom pokopanih oseb in 
datumom pokopa ter najemnikov grobov. 

7. člen 
Za strnjene dele mest in naselij: Škotja 

Loka. Železniki, Žiri in Gorenja vas je 
obvezno polaganje pokojnikov na mrtvaški 
oder v mrliški veži na pokopališču. 

Pristojni upravni organ, upravljalci po-
kopališč in krajevne skupnosti, opredelijo 
hiše. ki ne spadajo v strnjeno naselje za 
naselja Škofja Loka. Železniki. Žiri in Go-
renja vas. kar se vnese v pravilnike posa 
meznih upravljalcev pokopališč. 

V vseh drugih krajih lahko ležijo umrli 
na svojem domu. Na željo pokojnika ali 
njegovih svojcev pa se na mrtvaški oder v 
mrliški veži položi pokojnika, ki je umrl kje 
drugje. .. 

Le v izjemnih primerih lahko ležijo 
umrli na območju iz 1. odstavka tega člena 
na mrtvaškem odru doma. Kot izjemen pri-
mer se šteje zlasti elementarne in druge 
nezgode ter zasedenost mrliške veže. Dovo-
ljenje o tem izda organ upravljale« p o k o -
pališča. 

Po sklepu družbenopolitičnih organiza-
cij pa lahko ležijo umrli tudi v prostorih 
teh organizacij ali v drugih prostorih 

Tudi v primerih iz 3. in 4. odstavka tega 
člena morajo prepeljati umrle v poslovilno 
vežo. kolikor je ta na pokopališču urejena, 
na jmanj dve uri pred pokopom. 

8. člen 
Umrlega je treba prepeljati \ mrliško 

vežo ali v prostore iz 5. odstavka prejšnjega 
člena v najkrajšem možnem času po nasto-
pu smrti. 

Za prevoz umrlih v mrliško vežo ali po-
slovilno vežo se uporablja posebno zaprto 
vozilo. V primeru, da uporaba tega vozila 
ni možna (hriboviti predeli, vremenske raz-
mere, s tanje cest) pa se lahko uporabi tudi 
drugo primerno vozilo. 

:i}HAoqasA bjoui tuipoHnd Humi»fwM 
v zvezi k sinTtno 

preminulim« in tragično 

II PRAVICE IN DOLŽNOSTI 
UPRAVLJALCA 

9. člen 
Upravljalec: 
- določa pogrebno službo, ki opravlja 

pokope, izkope in prekope mrličev. 
- ugotavlja, če so predloženi ustrezni 

mrliški dokumenti, 
- določa mesto, dan in uro pokopa v 

sporazumu z naročnikom, 
- določa pristojbine za grobove, grob-

nice, pogrebne in druge pokopališke storit-
ve v soglasju s pristojnim organom občin-
ske skupščine, 

- izdeluje predračune dohodkov in iz-
datkov in vodi v zvezi s tem finančno po-
slovanje, 

- nastavlja in razrešuje grobarja, 
- objavlja na svoji oglasni deski poko-

pe, izkope in prekope mrličev. 
- oddaja prostore za grobove, sklepa 

najemne pogodbe za grobnice, grobove in 
vodi register sklenjenih pogodb, 

- daje soglasje k načrtom za ureditev 
grobov in postavitev nagrobnih spomeni-
kov, 

- skrbi za red in čistočo na pokopali-
šču ter za vzdrževanje zelenic, ograj, objek-
tov in naprav, 

- po naročilu opravlja storitve v zvezi 
z vzdrževanjem grobov, 

- sklepa pogodbe in sprejema splošne 
akte, s katerimi se ureja opravljanje po-
grebnih in pokopaliških storitev v skladu 
s tem odlokom in drugimi predpisi, 

ponesrečenimi 
občani, 

- izvaja pogrebne svečanosti v skladu 
z odlokom o pogrebnih svečanostih, 

— opravlja druge naloge po veljavnih 
predpisih in sklepih pristojnih organov. 

III. VRSTE GROBOV 
IN NAČIN P O K O P A V A N J A 

10. člen 
Na pokopališčih so lahko naslednje 

vrste grobov: 
a) vrstni grobovi. 
b) enojni grobovi, 
c) družinski grobovi, 
č) žarni grobovi. 
d) žarne omarice. 
e) skupna grobišča. 
Velikosti in vrste grobov morajo biti do-

ločene v skladu s pravilnikom za izvrševa-
nje zakona o pokopališčih. Prostore za gro-
bove odreja upravljalec. 

11. člen 
V vrstne grobove se pokojnike pokopa-

va po vrstnem zaporedju. Vrstni grob se 
sprosti po predpisani mirovalni dobi. 
Upravljalec določi prostor za vrstne grobo-
ve na posebnem pokopališkem polju. 

12. člen 
Vsi grobovi i/. 10. člena tega odloka ra-

zen žarnih grobov, so poglobljeni, tako da 
je v njih možno več zaporednih pokopov. 

13. člen 
Zare s pek lom umrlih se shranjuje jo 

v žarnih grobovih, žarnih omaricah ali v 
obstoječih grobovih in grobnicah. 

14. člen 
Skupna grobišča so določena za pokop 

občanov, ki so umrli v elementarnih in dru-
gih nesrečah. 

Skupna grobišča se morajo redno in do-
stojno vzdrževati v skladu s krajevnimi na-
vadami. Označena morajo biti s spomeni-
kom ali drugim trajnih znamenjem. 

Upravljalec skrbi za označitev in 
vzdrževanje skupnih grobišč. 

15. člen 
Upravljalec lahko določi na pokopali-

šču poseben prostor za pokopavanje otrok 
v starosti do 10 let. Pokopavanje otrok na 
tem prostoru ni obvezno. 

16. člen 
Upravljalec s svojim pravilnikom na-

tančneje določi pogoje in načine pokopov v 
posamezne vrste grobov. 

17. člen 
Glede pokopa mrličev in prekopov gro-

bov veljajo določila pravilnika o izvrševa-
nju zakona o pokopališčih in pravilnika 
o mrliški pregledniški službi. 

18. člen 
V obstoječe grobnice na pokopališčih se 

sme pokopavati le mrliče v kovinskih 
krstah ali v krstah iz trdega lesa s kovin-
skim vložkom. V druge grobove je dovoljen 
pokop v navadnih krstah iz mehkega ali 
trdega lesa. 

19. člen 
Pol ure po končanem pogrebu se grob 

obvezno zasuje. 

IV. O D D A J A N J E GROBOV V N A J E M 

20. člen 
Prostor za grobove oddaja upravljalec 

v skladu z ureditvenim načrtom. O oddaji 
groba skleneta upravljalec in zainteresi-
rana oseba najemno pogodbo. Oddaja 
groba v najem brez naročila za pokop ni 
dovoljena. 



Najemna pogodba mora vsebovati: 
a) čas uporabe groba, 
b) rok in način ureditve, 
c) višino" in rok plačila najemnine, 
č) ukrepe v primeru neizpolnjevanja 

določil pogodbe. 
Pogodba se sklene le, če se zainteresi-

rani obvežejo urediti grob v roku enega 
leta ter grob redno vzdrževati. 

Zbrana sredstva od najemnine grobov 
se smejo uporabljati le za vzdrževanje in 
ureditev pokopališč. 

21. člen 
Grobovi se oddajajo v najem za dobo 

10 let. Pogodba se obnavlja vsakih 10 let, 
najemnina pa se plačuje letno po veljav-
nem ceniku, razen za vrstne grobove, za 
katere pogodbe ni možno obnavljati. 

Pravica do uporabe groba se podaljša za 
nadaljnjih 10 let ob izpolnitvi naslednjih 
pogojev: 

— da naročnik dva meseca pred pote-
kom dobe obnovi pogodbo, 

— da je grob urejen. 
Upravljalec mora na jman j dva meseca 

pred potekom najemne dobe pismeno opo-
zoriti najemnike, da obnovijo pogodbo in 
jih hkrati opozoriti na posledice, če pogod-
be ne bodo obnovili. 

22. člen 
Ce se pravica do uporabe groba, dolo-

čena v 21. členu tega odloka, ne podaljša, je 
najemnik dolžan odstraniti opremo , groba 
v 6 mesecih, sicer jo odstrani upravljalec. 

Prisilno odstranjeno opremo, ker bivali-
šče najemnika ni znano, ali je najemnik 
kljub pismenemu opozorilu ni odstranil, 
v primerih, ko se najemna pogodba ne po-
daljša, hrani upravljalec šest mesecev in jo 
po preteku te dobe lahko proda. Najemnik 
lahko zahteva v enem letu po prodaji, da se 
mu izplača iztržek, ki ga je upravljalec do-
bil za prodano opremo, plačati pa mora 
stroške, ki jih je imel upravljalec z odstra-
njevanjem, hrambo in prodajo opreme. 

V primeru smrti najemnika groba se po-
čaka z odstranitvijo opreme groba do dolo-
čitve dediča. Ce ta v dveh mesecih od dne-
va, ko je postal dedič, ne obnovi pogodbe, 
veljajo zanj določbe 1. in 2. odstavka tega 
člena. 

23. člen 
Velikost nagrobnih spomenikov in dru-

gih znamenj ter zasaditev grmičevja in pri-
tlikavega drevja je dovoljena samo po 
načrtu pokopališča in v skladu s pravil-
nikom upravljalca. 

V. PRAVICE IN DOLŽNOSTI 
NAJEMNIKOV GROBOV 

IN OBISKOVALCEV POKOPALIŠČ 

24. člen 
Najemniki grobov in obiskovalci poko-

pališč 
a) morajo: 
— paziti, da ne poškodujejo grobov, 
— redno vzdrževati grobove, 
— paziti, da ne onesnažijo grobov; 
b) smejo: 
— postavljati in odstraniti nagrobne 

spomenike le v soglasju z upravljalcem, 
— saditi grmičevje in drevje samo z do-

voljenjem upravljalca, 
— odlagati smeti in odpadke samo na 

za to določeno mesto na pokopališčih. 

25. člen 
Na pokopališču je treba spoštovati pie-

teto do umrlih. 
Prepovedano je zlasti: -
— pisanje žaljivih napisov ali simbolov 

na pokopališču, 
— prilaščanje vaz, rastlin in sveč z gro-

bov ali mrliških vež, 
— nedostojno vedenje, 
— stopanje ali hoja po grobovih, 
— voditi pse ali druge živali na pokopa-

lišče, 

^HtZ«aSUtL 14 u t A B l u d ouuom 
— u p o r a b l j a t i n a p o k o p a l i š č i h prev€>z-

na sredstva, razen otroških in invalidskih 
vozičkov, 

— opravljati dela, ki ne služijo vzdrže-
vanju groba, 

— postavljati na grobove in na druge 
pokopališke objekte poškodovane ali nepri-
merne posode za cvetje, 

— trganje cvetja in zelenja na tuj ih 
grobovih ali zelenicah. 

Prepoved uporabe prevoznih sredstev 
na pokopališčih ne velja za službena vozila 
upravljalca. 

Upravljalec sme v upravičenih primerih 
dovoliti uporabo prevoznega sredstva na 
pokopališču tudi drugim osebam in organi-
zacijam. 

VI OSTALE DOLOČBE 

26. člen 
Pokopi so dovoljeni vsak dan v dnev-

nem času. Pogrebne svečanosti so predpi-
sane z občinskim odlokom. 

Pogrebe in pokope organizira in opravi 
upravljalec sporazumno z naročnikom. 

27. člen 
Za tiste pokojnike, za katere ni mogoče 

zagotoviti plačila pogrebnih stroškov, krije 
te stroške Občinska skupnost socialnega 
skrbstva Škofja Loka. Ta skupnost pokriva 
tudi stroške za urejanje in vzdrževanje 
vrstnih grobov. 

28. člen 
Mrliške veže so odprte v času, ki ga do-

loči upravljalec s svojim pravilnikom. Ta 
čas mora biti objavljen ob vhodu na poko-
pališče. 

VII KAZENSKE DOLOCBE 

29. člen 
Z denarno kaznijo od 100,— do 2.000,— 

din se kaznuje za prekšek, kdor: 
1. ne položi pokojnika na mrtvaški oder 

v mrliško vežo (1. odst. 7. člena), 
2. ne prepelje pokojnika na jman j 2 uri 

pred pokopom v poslovilno vežo (6. odsta-
vek 7. člena), 

3. opravi ponoven pokop v nasprotju 
s 17. členom, 

4. ne zasuje groba v roku, določenem 
v 19. členu, 

5. postavi ali odstrani nagrobni spome-
nik brez soglasja upravljalca (1. alinea toč-
ka b) 24. člena), 

6. poškoduje grob (1. alinea pod točko 
a) 24. člena), 

7. piše žaljive napise ali simbole na po-
kopališču (1. alinea 25. člena), 

8. si prilašča vaze, rastline in sveče z 
grobov ali mrliških vež (2. alinea 25. člena). 

Za prekršek pod točko 3. tega člena se 
kaznuje pravna oseba z denarno kaznijo 
500.— do 5.000.— din, odgovorna oseba 
pravne osebe pa z denarno kaznijo od 
200.- do 2.000,- din. 

30. člen 
Z denarno kaznijo od 50.— do 1.000,— 

din se kaznuje za prekršek, kdor: 
1. ne prijavi upravljalcu pokopa (1. od-

stavek 5. člena), 
2. prepelje pokojnika v nasprotju z 2. 

odstavkom 8. člena, 
3. pokoplje mrliča v obstoječo grobnico 

v nasprotju z 18. členom, 
4. ne odstrani opreme groba kot določa 

22. člen, 
5. stopa ali hodi po grobovih (4. alinea 

25. člena). 

31. člen 
Z denarno kazn io od 20.— din do 500,— 

din se kaznuje za pJikršek, kdor: 
1. sadi grmičWje brez dovoljenja 

upravljalca (2. alinea točke b) 24. člena), 
2. redno ne vzdržuje groba (2. alinea 

točke a) 24. člena). 

•iaiJ L' . mm ... . 
3. o d l a g a s m e t i in o d p a d k e v n a s p r o t j u 

s 3. alineo točke b) 24. člena, 
4. onesnaži grob (3. alinea točke a) 24. 

člena), 
5. trga cvetje in zelenje na tuj ih grobo-

vih ali zelenicah (9. alinea 25. lena). 

32. člen 
Z denarno kaznijo od 500.— do 

10.000,— din se kaznuje pravna oseba, ki: 
1. ne vodi načrta pokopališča in evi-

denc, določenih v 6. členu, 
2. določi pristojbine iz 4. alinee 9. člena 

brez soglasja pristojnega organa občinske 
skupščine, 

3. ne skrbi za vzdrževanje in označitev 
skupnih grobišč (3. odstavek 14. člena), 

4. ne uporabi zbranih sredstev v na-
men, določen s 4. odstavkom 20. člena, 

5. ne uskladi poslovanja z določili tega 
odloka (35. člen). 

Za prekršek iz 1. odstavka tega člena se 
kaznuje tudi odgovorna oseba pravne ose-
be z denarno kaznijo od 300.— do 3.000.— 
dinarjev. 

33. člen 
Z denarno kaznijo od 300.— do 5.000.— 

din se kaznuje pravna oseba, ki: 
1. ne objavi na oglasni deski pokopa, 

izkopa ali prekopa mrliča (7. alinea 9. čle-
na), 

2. ne skrbi za red in čistočo na pokopa-
lišču, za vzdrževanje zelenic, ograj, objek-
tov in naprav (10. alinea 9. člena), 

3. shranjuje žare s pepelom v nasprotju 
z določi 13. člena, 

4. odda prostor za grob brez naročila za 
pokop (20. člen). 

Za prekršek iz 1. odstavka tega člena se 
kaznuje tudi odgovorna oseba pravne ose-
be z denarno kaznijo 200.— do 2.000.— din. 

34. člen 
Za kršitev 3. alinee 25. člena se uporab-

ljajo določbe o kaznih Zakona o prekrških 
zoper javni red in mir (Uradni list SRS, 
št. 16/74), za kršitev 5. alinee 25. člena pa 
določbe o kaznih odloka o javnem redu in 
miru v občini Škofja Loka (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 1 /76). 

VIII. PREHODNE 
IN KONČNE DOLOČBE 

35. člen 
Upravljalci so dolžni uskladiti svoje po-

slovanje z določbami tega odloka najka-
sneje v šestih mesecih po njegovi uveljavit-
vi, razen ureditve mrliških vež, za ureditev 
katerih je rok dve leti od uveljavitve od-
loka. 

36. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem določil tega 

odloka opravljata komunalni nadzornik in 
sanitarni inšpektor občinske skupščine. 

37. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre-

neha veljati odlok o pokopališkem redu 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 16/66). 

38. člen 
Z odločbo občinske skupščine o opustit-

vi pokopališč v Škofji Loki, Stari Loki in 
v Retečah bodo določeni pogoji in roki za 
prenos posmrtnih ostankov mrličev in spo-
menikov ter za odstranitev pokopaliških 
objektov. Opuščena pokopališča bodo v 
času mirovalne dobe vzdrževali in uprav-
ljali dosedanji upravljalci. 

39. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in začne veljati osmi dan po 
objavi. 

Številka: 352-05/77 
Skofja Loka, 14/6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor Žakelj, 1. r. 



147. 

Na podlagi 186. člena ustave SR Slove-
nije, 4. in 9. člena zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 12/77), 12. in 13. člena 
zakona o pravnem položaju verskih skup-
nosti v Socialistični republiki Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 16/76) ter 92. in 97. 
člena s ta tu ta občine Skofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 4/78) je Skupščina n o v 
občine Škofja Loka na skupnem zasedanju 
zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 14/6-1978 sprejela 

9. člen 
Pogrebni sprevod se odvija od mrtva-

škega odra v mrliški veži oz. na pokojni-
kovem domu ali z določenega mesta pred 
vhodom na pokopališče, v kolikor ta ne 
poteka po regionalnih cestah. 

V pogrebnem sprevodu nosi ah vozi 
krsto s pokojnikom skupina delavcev 
upravljalca, po dogovoru med njim in svoj-
ci pokojnika, pa lahko tudi skupina obča-

O D L O K 
o pogrebnih svečanos t ih 

v občini Škof ja Loka 

SPLOŠNE DOLOČBE 

L člen 
Ob pokopu umrlih se v občini Škofja 

Loka organizirajo javne pogrebne svečano-
sti na način, ki ga predpisuje ta odlok. 

Javna pogrebna svečanost se ne organi-
zira. če se pogreb na željo pokojnika ali 
najbližjih svojcev opravi \ družinskem 
krogu. 

2. člen 
Za pokop umrlih borcev NOV. delavcev 

milice in pripadnikov JLA se poleg določil 
tega odloka uporabljajo tudi posebni pred-
pisi organov in organizacij, katerim so pri-
padali umrli, v kolikor niso v nasprotju 
z določili tega odloka. 

3. člen 
Vsakomur je zagotovljeno, da lahko 

svobodno in nemoteno prisostvuje javni 
pogrebni svečanosti. 

4. člen 
Od umrle osebe se na javni pogrebni 

svečanosti javno poslovi vsaj en predstav-
nik družbene skupnosti, ki ga določi kra-
jevna skupnost, v kateri je pokojnik prebi 
val. 

Krajevna skupnost pa se lahko dogo-
vori z organizacijo, v kateri je pokojnik 
delal oziroma katere član je bil, da se njen 
predstavnik poslovi od pokojnika v imenu 
družbene skupnosti. 

5. člen 
Pri prijavi pokopa mora prijavitelj na-

vesti podatke, v kateri krajevni skupnosti 
je pokojnik prebival ter v katerih organiza-
cijah je delal ali bil njihov član. 

6. člen 
Javno pogrebno svečanost organiziral 

upravljalec, pri čemer glede obsega sveča-
nosti upošteva želje najbližjih svojcev. 
O javni pogrebni svečanosti obvesti uprav-
ljalec, če je le-ta delovna organizacija, kra-
jevno skupnost, kjer je pokojnik prebival in 
jo povabi, da sodeluje pri javni pogrebni 
svečanosti. Pri tem jo zlasti opozori, da naj 
določi predstavnika, ki se bo v imenu druž-
bene skupnosti poslovil od pokojnika in vo-
dil pogrebne svečanosti. 

7. člen 
Na željo pokojnika ali njegovih najbliž-

jih svojcev se lahko ob javni pogrebni sve-
čanosti opravi tudi verski obred. 

POTEK IN OBSEG 
POGREBNE SVEČANOSTI 

8. člen 
Javna pogrebna svečanost se začne z 

dvigom pokojnikove krste z mrtvaškega 
odra v mrliški veži oz. na pokojnikovem 
domu ali ko mrliški voz pripelje pokojnika 
na mesto, kjer se začne oogrebni sprevod. 

10. člen 
Na čelu pogrebnega sprevoda gre zasta-

vonoša z državno zastavo z žalnim trakom 
in vodja pogrebne svečanosti. Za zastavo-
nošem prej navedene zastave se razvrstijo 
zastavonoše drugih zastav, praporščaki, 
godba, pevci, nosači vencev, odlikovanj in 
drugih priznanj pokojnika, vozniki pogreb-
nega vozička s krsto ali nosači krste, naj-
ožji svojci in sorodniki ter končno drugi 
udeleženci pogreba. 

Udeležbo drugih zastav in praporov iz 
prejšnjega odstavka določijo družbenopoli-
tične organizacije sporazumno z naročni-
kom pogreba. 

11. člen 
Predstavniki javnosti se /vrstijo v po-

grebnem sprevodu in na svečanosti po 
medsebojnem dogovoru oz. kot to določajo 
njihova službena pravila. 

12. člen 
Ce so pri javni pogrebni svečanosti 

navzoči predstavniki verske skupnosti, gre-
do ti \ sprevodu tik pred krsto pokojnika. 
Verska obeležja in simbol se nosi neposred-
no pred predstavniki verske skupnosti. 

13. člen 
Ko pride sprevod do groba, odložijo n<> 

sači vence ob grobu in položijo krsto s po-
kojnikom v grob. Nato zaigra godba oz. 
zapojejo pevci žalostinko. če sodelujejo pri 
pogrebu. Po žalostinki spregovori predstav-
nik družbene skupnosti, sledijo drugi poslo-
vilni govori ter obred. l'o zadnjem pozdra-
vu /. zastavo in prapori je pogreb zaključen. 

14. člen 
Molitve za pokojnikom lahko opravi 

predstavnik verske skupnosti v cerkvi ali 
v drugem prostoru namenjenem verskim 
obredom ali v poslovilni veži. 

Če se med javno pogrebno svečanost jo 
opravlja tudi verski obred v cerkvi, se sve-
čanost za ta čas prekine. 

1"). člen 
Ce pri pogrebnih svečanostih sodeluje 

častna straža s strelnim orožjem, da bi 
izstrelila častno salvo kot zadnji pozdrav 
pokojniku, mora biti zagotovljena popolna 
varnost občanov, za kar je odgovoren po-
veljnik. oziroma vodja enote. Častna salva 
se izstreli pred zaključkom pogreba. 

16. člen 
Ce se telo pokojnika upepeli, se lahko 

javna pogrebna svečanost opravi pred upe-
pelitvijo ali po njej. Pri tem se smiselno 
uporabl jajo določbe tega odloka. 

KAZENSKE DOLOČBE 

19. člen 
Z denarno kaznijo od 400, - do 3.000.-

din se kaznuje za prekršek posameznik, ki 
1. se kot zastavonoša, praporščak, no-

sač vencev, odlikovanj in drugih priznanj 
pokojnika ali kot godbenik oz. pevec kljub 
opozorilu upravljalca pokopališča razvrsti 
v pogrebni sprevod v nasprotju z določ-
bami 10. člena; 

2. se kot predstavnik verske skupnosti 
razporedi v pogrebni sprevod v nasprotju 
z 12. členom tega odloka; 

3. kot poveljnik oz. vodja častne straže 
ne poskrbi za popolno varnost pri izstre-
litvi častne salve (1"). člen). 

20. člen 
Z denarno kaznijo <xi 500.- do ."».000.-

din se kaznuje opravljalec . ki 
1. ne organizira javne pogrebne sveča-

nosti (6. člen); 
2. ne obvesti krajevne skupnosti o javni 

pogrebni svečanosti (0. člen); 
3. ne obvesti javnosti o javni pogrebni 

svečanosti / obvestilom na oglasni deski 
(17. člen). 

Za prekršek i/. 1 odstavka tega člena se 
kaznuje tudi odgovorna oseba pravne ose-
be z denarno kaznijo od 300,- do 3.000.-
dinarjev. 

KONČNE DOLOČBE 

21. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem določil tega 

odloka opravlja komunalni nadzornik 
občinske skupščine. 

po 
22. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 3.">2-Of» 77 
Škofja Loka. 14 »>- 197H 

Predsednik 
občinske skupščine 
V ik to r Žakel j . I. i. 

148. 

Na podlagi 47. člena s ta tuta SGP 
TEHNIK TOZI) Komunalne dejavnosti (v 
nadaljnjem besedilu: temeljna organiza-
cija) je delavski svet SGP Tehnik temeljne 
organizacije združenega dela Komunalne 
dejavnosti sprejel na svoji seji dne (i. juni-
ja 197H nasledn ji 

o redu in 
P R A V I L N I K 

17. člen 
Upravljalec je dolžan obvestiti javnost 

o javni pogrebni svečanosti z obvestilom na 
oglasni deski pokopališča. 

18. člen 
Na pokopališčih, kjer so zgrajene poslo-

vilne veže, se udeleženci^k>greba od pokoj-
nika poslovijo v poslovilBJveži. Del pogreb-
ne svečanosti pa se lahko opravi tudi pri 
odprtem grobu (del verskega obreda, poslo-
vitev svojcev, pozdrav z zastavo in pra-
pori). 

j in poslovanju na pokopališču 
LIPNICA - Skofja Loka 

I SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Pokopališče Lipica (v nadaljnjem be-

sedilu pokopališče) je namenjeno za po-
kopavanje umrlih oseb ne glede na veroiz-
poved, narodnost in raso. 

2. člen 
Na pokopališču se pokopava pokojnike 

iz naslednjih naselij: Andrej nad Zmincem, 
Brode, Breznica, Bodovlje, Binkelj, Draga. 
Godešič, Hrastnica, Hosta, Križna gora, 
Log dol, Lipica, Moškrinj Ožbolt nad 
Zmincem, Puštal, Pungert, Podpurfelca, 
Pevno, Papirnica, Reteče, Sveta Barbara, 
Staniše, Suha, Florjan nad Zmincem, Hrib 
nad Zmincem, Stara Loka, Sveti Duh, 
Stari Dvor, Sopotnica, Škofja Loka, Tra ta , 
Trnje, Valterski vrh, Vincarje, Vešter, 
Virlog, Virmaše, Zgornja Senica, Zminec. 

Izjemoma lahko TOZD (v nadaljnjem 
beseiilu upravljalec pokopališča) dovoli 



•amfllAIOf) nXIU)8aA UIAU .l^KrilAlO«) 
' ' • •"-•^•C ''" "jT. a^UKCMBU UZ -"X"" ' f 

pokop pokojnikov na tem pokopališču 
Čeprav so imeli stalno bivališče izven 
naselij iz prejšnjega odstavka tega člena, če 
je tako želel pokojnik pred smrt jo ali če 
tako želijo njegovi svojci. 

3. člen 
Pokopališče je sestavljeno iz prostora 

za pokopavanje in funkcionalnih objektov. 

4. člen 
Prostor za pokopavanje ima: 
1. pokopališka polja 
2. grobove, 
3. poti in steze, 
4. zelenice, 
5. prostor za odpadke. 

5. člen 
Funkcionalni objekti so: 
1. mrliške vežice, 
2. poslovilne veže, 
3. obdukcijski prostori 
4. prodajalna cvetja in sveč 
5. garderobni prostori 
6. shrambe 
7. sanitarije. 

II RAZDELITEV P O K O P A L I Š Č A 
IN V R S T E GROBOV 

6. člen 
Pokopališče je razdeljeno na pokopa-

liška polja, ki so namenjena za posamezne 
vrste grobov in so oštevilčena (PRILO-
GA I) 

7. člen 
Na pokopališču so naslednje vrste gro-

bov: 
1. vrstni grobovi, 
2. enojni grobovi, 
3. družinski grobovi. 
4. otroški grobovi. 
5. žarni grobovi in omarice, 
6. skupna grobišča. 
Vsi grobovi iz tega člena razen žarnih so 

poglobljeni, tako da je možno pokopavanje 
dveh pokojnikov v en grob. Minimalna 
doba za grobove na pokopališču traja 10 
let. 

8. člen 
V vrstne grobove se pokojnike poko-

pava po vrstnem redu. Lokacije takega 
groba ni možno izbirati, prav tako ni 
možno podaljšati veljavnosti pogodbe po 
preteku 10 let. 

9. člen 
Vrstni grobovi so na posebnem poko-

pališkem polju, enako urejeni in enotno 
vzdrževani. 

10. člen 
Vrstni grobovi so namenjeni pokojni-

kom brez svojcev, umrlim ponesrečencem 
iz daljnih krajev, umrlim tujcem in za 
pokojnike, za katere svojci izjavijo, da ne 
bodo vzdrževali groba. 

11. člen 
Enojni grob je določen del pokopališča, 

ki služi za pokop enega, s poglobitvijo pa 
dveh pokojnikov. 

12. člen 
Enojni grobovi so na posebej določenem 

pokopališkem polju, kar je razvidno iz pri-
loge. 

13. člen 
Za enojni grob sklenejo svojci pokoj-

nika pogodbo o najemu za dobo 10 let Po 
preteku 10 let lahko svojci pogodbo podalj-
šajo. 

14. člen 
Enojni grob opremljajo svojci po lastni 

želji v skladu z določili tega pravilnika. V 
istem grobu smejo biti pokopani le svojci 
pokojnika, če so izpolnjeni pogoji iz tega 

1 D 1 pravilnika. 

15. člen 
D r u ž i n s k i g r o b o v i s o n a m e n j e n i p o k o p u 

članov ene družine. Za rodbinski grob skle-
nejo svojci pogodbo, ki se lahko podaljša. 

16. člen 
Družinski grob opremljajo svojci po 

lastni želji v skladu s tem pravilnikom. O 
pokopu v rodbinski grob odloča najemnik. 

17. člen 
Otroški grobovi so namenjeni za po-

kopavanje umrlih otrok v starosti do 10 let. 
O pokopu otrok v otroški grob. odločajo 
svojci. 

18. člen 
Zarni grobovi so žare s pepelom pokoj-

nikov, pokopane na posebnem pokopali-
škem polju, izjemoma v primerih v soglasju 
z upravljalcem pa tudi v rodbinskem 
grobu. 

19. člen 
Za žarne grobove ni obvezne 10-letne 

mirovalne dobe, temveč se lahko pokoplje 
v žarni grob žaro ne glede na rok. ki je 
pretekel od prejšnjega pokopa. 

20. člen 
V žarni grob se lahko pokoplje več žar z 

upepeljenimi pokojniki, če to želijo svojci. 
Zarne omarice so vgrajene v pokončne 
zidove in so zaklenjene, ključe od žamih 
omaric hranijo najemniki. Zarne omarice 
so namenjene za hrambo dveh žar. 

21. člen 
Skupna grobišča so določena za pokop 

občanov ki so umrli v elementarnih in 
drugih nesrečah. 

Skupna grobišča se morajo redno in do-
stojno vzdrževati v skladu s krajevnimi 
na'vadami. Označena morajo biti s spome-
nikom ali drugim trajnim znamenjem. 

Upravljalec skrbi za označitev in 
vzdrževanje skupnih grobišč. 

III EVIDENCA IN D O D E L J E V A N J E 
GROBOV 

22. člen 
Evidenco grobov se vodi na karticah, ki 

vsebujejo: 
1. označbo pokopališkega pol ja. 
2. številko groba, 
3. vrsto groba, 
4. točen naslov najemnika, 
5. podatke o pokojniku, 
6. čas pokopa, 
7. podatke o plačani najemnini, 
8. opomba. 

23. člen 
Grobovi so vrisani v pokopališki načrt, 

oštevilčeni in razporejeni po posameznih 
vrstah na pokopališka polja (PRILOGA II) 

24. člen 
Pokopališki načrt je dokument t ra jne 

vrednosti, ki se mora t ra jno hraniti. 

25. člen 
Grobovi se dodeljujejo glede na posa-

mezno vrsto grobov po vrstnem redu. 
Vsako odstopanje od tega načela s strani 
delavcev upravljalca ima za posledico 
hujšo kršitev delovne dolžnosti. 

IV V E L I K O S T IN 
GLOBINA GROBOV 

26. člen 
Vrstni in enojni grobovi za jemajo 

površino 300x160 cm s tem, d<» je za grobno 
jamo namenjen prostor v izmeri 210x90 cm, 
vsa ostala površina pa je namenjena gro-
bnim stezam (PRILOGA III). Otroški 
grobovi za jemajo površino 150Xf£) cm. 

27. člen 
Družinski grob zajema dvojno ali več 

širin enojnega groba (PRILOGA IV). 
v 

28. č l e n 
Zarni grobovi zajemajo površino 

100X80cm. (PRILOGA V). 

29. člen 
Globina vseh grobov znaša s poglobit-

vijo 230 cm. brez poglobitve pa 180 cm 
razen žarnih grobov, kjer znaša 130 cm. 

V V Z D R Ž E V A N J E REDA IN 
U R E J A N J E POKOPALIŠČA 

30. člen 
Za vzdrževanje reda na pokopališču so 

dolžni skrbeti: 
1. upravljalec, 
2. najemniki grobov. 
3. obiskovalci pokopališča. 

31. člen 
Grobovi se ureja jo enotno. Najemniki 

grobov, ki imajo sklenjeno pogodbo, imajo 
pravico in dolžnost urediti in vzdrževati 
del groba, ki je namenjen za spomenik in 
druga znamenja. Prostor, ki ga ureja 
najemnik znaša 80x80 cm pn enojnem in 
80X160 cm pn družinskem grobu. Pri. 
otroškem grobu je prostor, ki ga ureja 
najemnik 40x40 cm. Ostali del groba ki se 
ureja kot zelenica vzdržuje upravljalec. 

32. člen 
Vrstne grobove ureja in vzdržuje uprav-

ljalec. Vrstni grobovi so urejeni tako. da je 
na vsakem grobu plošča 40x 30 cm na 
betonskem podstavku z imenom in priim-
kom pokojnika ter datumom rojstva in 
smrti, ostali prostor pa je zasejan s travo in 
spremenjen v zelenico. 

33. člen 
Pokopališka polja so ločena z živo mejo 

iz cipres ali drugega primernega grmičevja. 
Živa meja sme biti visoka največ 100cm in 
široka 50 cm. 

34. člen 
Na grobovih je dovoljeno saditi grmi-

čevje le na prostoru, ki ga ureja najemnik, 
vendar ne sme biti višje od 50 cm. 

35. člen 
Zelenice morajo biti redno vzdrževane. 

Upravljalec je dolžan redno kositi zelenice, 
tako da trava ne presega višine 10cm. 

36. člen 
Smeti in druge odpadke je potrebno 

odlagati v posebne košare, ki so nameščene 
na pokopališču. Upravljalec je dolžan 
poskrbeti, da so košare za smeti na vidnih 
mestih, ter da se izpraznijo ko je to 
potrebno. 

37. člen 
Na pokopališču ni dovoljena vožnja z 

vozili razen otroškega vozička, invalidskih 
vozičkov in službenih vozil upravljalca. 

38. člen 
Za dostavo spomenikov in drugih težkih 

predmetov od vhoda do groba se uporablja 
posebni voziček upravljalca. 

39. člen 
Ce se pravica do uporabe groba, 

določena v 47. členu tega pravilnika ne 
podaljša, je najemnik dolžan odstranit i 
opremo groba v 6 mesecih, sicer jo odstrani 
upravljalec. 

Prisilno odstranjeno opremo, ker biva-
lišče najemnika ni znano ali je najemnik 
kljub pismenemu opozorilu ni odstranil v 
primerih, ko se na jemna pogodba ne po-
daljša, hrani upravljalec 6 mesecev in jo po 
poteku te dobe lahko proda. Najemnik 
lahko zahteva v enet " letu po prodaji , t se 



rn u up/< it 'a i z t r žek , ki ga j e upravljalni-
dobil za prodano opremo, plačati pa mora 
stroške, ki jih je imel upravljalec z odstra-
nitvijo, hrambo in prodajo opreme. 

40. člen 
Kadar upravljalec ugotovi opuščen ali 

zanemarjen grob ali nagrobnik, pozove 
najemnika da v 2 mesecih poskrbi za 
ureditev groba ali nagrobnika. V kolikor 
najemnik ne poskrbi za ureditev groba 
ukrepa upravljalec v skladu z določili 
prejšnjega člena. 

41. člen 
Vsaka oseba ima pravico do vstopa na 

pokopališče, če spoštuje red, ki je določen s 
tem pravilnikom in drugimi predpisi. 

42. člen 
Mrliške vežice so odprte v ' zimskem 

času od 7.30 do 18.30 v poletnem času pa 
od 6. do 20 ure. 

Za zimski čas se smatra od 1. oktobra do 
31. marca, za poletni čas pa od 1. aprila do 
30. septembra. 

L—. uai.i -1 
1. (Mfhne pcMldtke. 
2. ime, priimek in naslov izdelovalca 

spomenika, 
3. rok postavitve spomenika. 
4. vsebino napisa. 
5. skico spomenika z označenimi mera-

mi. 
51. člen 

Na podlagi vloge iz prejšnjega člena 
izda upravljalec dovoljenje, s katerim 
določi pogoje za postavitev spomenika in 
rok postavitve. Dovoljenje mora biti 
izdano najpozneje v 30. dneh po sprejemu 
vloge. Ce ni dovoljenje izdano v roku iz 
tega člena se smatra, da je dovoljenje 
izdano in najemnik lahko prične z deli pri 
postavitvi spomenika. 

52. člen 
Spomenik sme biti postavljen na grobu 

in ne sme biti večji po obsegu kot znaša 
prostor, ki ga ureja najemnik v skladu z 31. 
členom tega pravilnika in ne višji od 80 cm. 

•• - ov i 
u l i c a . K o p a l i š k a u l i ca , K o š i r j e v a centa , 
Ljubljanska cesta, Mestni trg, Novi svet, 
Partizanska cesta, Poljska cesta, Podlub-
nik, Potočnikova ulica. Spodnji trg, Stara 
cesta, Sorfcka cesta, Suška cesta, Stara 
Loka, Šolska ulica, Tavčarjeva ulica in 
Titov trg. 

Vse hiše, ki so izven navedenih ulic se 
smatrajo za nestrnjeno naselje. 

61. člen 
V mrliških vežicah na pokopališču je iz 

varnostnih razlogov dovoljeno uporabljati 
le električne sveče, ki jih preskrbi upravlja-
lec, navadne sveče pa se uporabljajo na 
posebej določenem prostoru pred mrliško 
vežico. 

62. člen 
Pravilnik se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in stopi v veljavo osmi dan po 
objavi. 

VI FINANCIRANJE POGREBNE 
DEJAVNOSTI 

43. člen 
Pogrebna dejavnost in vzdrževanje po-

kopališča se financira i/ naslednjih virov: 
1. najemnine 
2. pogrebne storitve 
3. drugi viri 

44. člen 
Naročnik pogrebne storitve je dolžan 

le-to plačati po veljavnih cenah. Pogrebne 
storitve za pokojnika, ki nima svojcev niti 
lastnih sredstev, plača občinska skupnost 
socialnega skrbstva. 

45. člen 
Upravljalec je dolžan o pogrebu obve-

ščati javnost z objavo na oglasni deski. 
Obveščanje na oglasni deski pokopali-

šča je vračunano v ceno pogrebne storitve 

VII PRAVICE IN OBVEZNOSTI 
NAJEMNIKA GROBA 

46. člen 
Upravljalec pokopališča in najemnik 

groba skleneta pogodbo o najemu. Pogodbo 
se sklene za dobo 10 let in jo je možno po 
preteku te dobe ponovno obnoviti za nas-
lednjih 10 let z izjemo vrstnih grobov. 

47. člen 
Najemna pogodba mora vsebovati: 
a) čas uporabe groba, 
b) rok in način ureditve. 
c) višino in rok plačila najemnine, 
č) ukrepe v primeru neizpolnjevanja 

določil pogodbe. 

48. člen 
Najemnik groba ima zlasti naslednje 

pravice: 
1. dostop do groba 
2. polagati v grob posmrtne ostanke. 
3. postavHi nagrobni spomenik, 
4. vzdrževati in urejati grobe, 
5. do primernega napisa na spomeniku. 

VIII UREDITEV GROBA 

49. člen 
Najemnik groba ima pravico in dolž-

nost, da v predpisanem roku uredi grob v 
skladu z določili tega pravilnika. 

50. člen 
Spomenik sme biti postavljen na grob 

po predhodnem dovoljenju upravljalca. 
Vloga za izdajo dovoljenja za postavitev 
spomenika mora vsebovati: 

IX CAS POGREBA IN 
PREVOZA POKOJNIKOV 

53. člen 
Pogreb se načeloma opravlja v delav-

nikih V izjemnih primerih je pogreb tudi 
na nedeljo ali praznik, o čemer odloči 
upravljalec. 

54. člen 
Pogreb se opravlja izključno v dnevnem 

času. 
55. člen 

Točen čas pogreba določi uprav Ijalec /. 
upoštevan jem želja svojcev pokojnika. 

izvajajo v 
pogrebnih 

Številka: IV 409-78 
Škofja Loka, 6/6-1978 

Predsednik 
delavskega sveta 
A n t o n P r o s e n , 1. r. 

149. 

Na podlagi 
urbanističnem 
SRS, št. l<>/6 

56. člen 
Pogrebne svečanosti se 

skladu z določili odloka 
svečanostih. 

57. člen 
Upravljalec lahko opravi prevoz pokoj-

nih iz kraja v kraj s posebnim avtomobi-
lom. če takšen prevoz naročijo svojci. 
Prevoz pokojnika se opravlja v dnevnem 
času. 

Izjemoma se sme prevoz opraviti tudi 
ponoči, če je treba prepeljati pokojnika, ki 
je izgubil življenje v nesreči, s samomorom, 
> kaznivim dejanjem ali če je umrl na 
prostoru od koder ga je nujno potrebno 
odpeljati. 

Prevoz pokojnika plača naročnik. 

X PRAVICE IN DOLŽNOSTI 
GROBARJA 

58. člen 
Grobar je lahko le tista oseba, ki po 

svojem obnašanju, načinu življenja in dela 
ne krši etike pogrebne dejavnosti. 

59. člen 
Grobar ima pravice in dolžnosti, ki 

izhajajo iz pravilnika o delovnih razmerjih 
in drugih veljavnih predpisih, zlasti pa 
mora 

1. skrbeti za čuvanje poslovne skrivno-
sti, 

2. čuvanje skrivnosti, ki jih je zvedel ob 
pogrebu ali v zvezi s pogrebom, pa bi lahko 
vplivale na ugled pokojnika ali njegovih 
svojcev, 

3. skrbeti za red na pokopališču. 

XI. KONČNE DOLOČBE 

60. člen 
Po 7. členu odloka o pokopališkem redu 

občine Škofja Loka se smatrajo za strnjeno 
naselje v mestu Škofja Loka naslednje 
ulice: Blaževa ulica, Cankarjev trg, Cesta 
talcev, Demšarjeva cesta, Frankovo nase-
lje, Grajska pot, Groharjevo naselje, Haf-
nerjevo naselje, Jegorovo predmestje, 
Kamnitnik, Kidričeva cesta, Klobovsova 

M 

M 

12. in 13. člena zakona o 
planiranju (Uradni list 
27/72, rt/78) ter 92. in 98. 

člena s tatuta občine Škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. -4/78) sta na skup-
nem zasedanju zbor združenega dela in 
zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine 
Škofja Loka 14/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o zaz ida lnem n a č r t u »Dašnj ica H« 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni 

načrt »Dašnjica II«, ki ga je izdelal Urba-
nistični zavod — PA Ljubljana pod oznako 
K D v juliju 1977. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega: tehnično poro-

čilo, programske osnove in pravilnik za iz-
vajanje zazidalnega načrta ter naslednje 
grafične priloge: 

1. kopijo katastrskega načrta v 
1:2880 

2. prikaz obstoječega stanja v 
1:500 

3. arhitektonsko situacijo v M 1:500 
4. zakoličbene osnove v M 1:500 
5. zbirno karto komunalnih naprav 

v M 1:500 
6. idejno skico projekta vrstne hiše 
7. idejno skico projekta atrijske hiše. 

3. člen 
Zazidalni načrt obsega območje v dolini 

Dašnjice površine ca. 5,7 ha, kjer je pred-
videna gradnja 78 stanovanjskih hiš, od 
tega 23 atrijskih in 55 vrstnih, s pripa-
dajočo zunanjo ureditvijo. 

4. člen 
Gradnja objektov, komunalnih naprav 

in ureditev celotnega kompleksa je dovolje-
na v skladu s tem zazidalnim načrtom. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-011/74 
Škofja Loka, 14/6-1978 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Jakob More, 1. r. 
Predsednik 
zbora združenega dela 
Lovro Gajgar, 1. r. 



w.\ .>/'.115.0 m 'w.>tfn Bjfyifwdo>f 'M.-»i/n 

Na podlagi 1. odstavka 15. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16-119/67, 27-255/72 in 8-470/78) 
in 92. 98. člena s ta tu ta občine Skofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/78) sta 
zbor združenega dela in zbor krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Škofja Loka 
na skupnem zasedanju 14/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o spremembi urbanist ičnega načrta 

Žiri za območje industrijske cone 

1. člen 
Grafični prikaz v M 1:5000 (funkcional-

na členitev površin), ki je sestavni del 
odloka o urbanističnem načrtu Ziri 
(Uradni list SRS, št. 1/69, Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 29/69) se spremeni v nasled-
njem: 

Zemljišče, ki je na severu omejeno s po-
tokom Rakulk, na zahodu z rezervatom 
novo predvidene t ranzi tne ceste v nasipu 
ob reki Sori, na vzhodu z mejo obstoječe 
industrijske cone in na jugu z rezervatom 
za novopredvideni odcep t ranzi tna cesta — 
center, se nameni za potrebe industrije v 
Zireh. Za območje celotne industrijske 
cone se izdela zazidalni načrt. 

2. člen 
Grafični prikaz primarnega komunal-

nega omrežja v M 1:5000, ki je sestavni del 
odloka o urbanističnem načrtu Ziri, se 
spremeni v naslednjem: v SZ delu indu-
strijske cone se predvidi območje za 
gradnjo čistilne naprave. Točna lokacija 
čistilne naprave se določi z lokacijsko 
dokumentacijo. 

3. člen 
Razširitev industrijske cone in dolo-

čitev območja za čistilno napravo iz 1. in 2. 
člena je grafično ponazorjena v prilogi, ki 
jo je izdelal Urbanistični zavod - Projek-
tivni atelje in je sestavni del tega odloka. 

4. člen 
Sprememba navedena v 1. členu tega 

odloka se grafično ponazori ob reviziji 
urbanističnega načrta Ziri. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka. 350-2/77 
Skofja Loka, 14/6-1978 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Jakob More, 1. r. 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Lovro Gajgar, 1. r. 

151. 

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o ur-
banističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16-119/67, 27-255/72 in 8-470/78) ter 92. 
in 98. člena s ta tu ta občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/78) sta 
zbor združenega dela in zbor krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Škofja Loka 
na skupnem zasedanju 14/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu industrijske 

cone Ziri 

~<4>f)HfHtČi <)U()̂ K() I 
f~3 CICTl 

S p r e j m e se z a z i d a l n i n a č r t i n d u « t r i j r t k e 
c o n e Ž i r i , k i g a j e i z d e l a l U r b a n i s t i č n i 
zavod - Projektivni atelje Ljubl jana pod 
šf. 2166 - A v oktobru 1977. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega: 
1. Programski del: 
— tehnično poročilo 
— programske osnove 
— aproksimativni predračun komu-

nalne ureditve 
— pravilnik za izvajanje zazidalnega 

načrta 
2. Tehnični del z naslednjo gra.ično do-

kumentacijo: 
— kopija katastrskega načrta v M 

1:1000 
— obstoječe s tanje M 1:1000 
— razmejitev območij M 1:1000 
— končna faza M 1:1000 
— komunalne naprave M 1: KHX) 
— faznost izgradnje 

.MfHf |AB.trfn ,if J ujkjcIzi mu 

VT."H7-7(,/7H, :-.<• siircnicin m dopolni v na-
slednjem : 

1, šesta alinea 2. člena se spremeni in 
glasi: 

— komisija za samoupravne akte ima 
predsednika in 10 članov, 

2. 9. člen se spremeni in dopolni in se 
glasi: , 

Komisija za samoupravne akte sprem-
lja razvoj in oblikovanje samoupravnega 
prava organizacij združenega dela in daje 
pobude pristojnim organom Obravnava 
s stališča ustavnosti, zakonitosti in prav-
nega oblikovanja tudi s ta tu te organizacij 
združenega dela ter samoupravnih in 
drugih skupnosti, za katerih potrditev ozi-
roma soglasje je po ustavi, zakonu ali sta-
tu tu občine pristojna občinska skupščina 
oziroma njeni zbori, sodeluje z organi 
družbenopolitičnih organizacij občine za 
razvoj in oblikovanje samoupravnih od-
nosov in z družbenim pravobranilcem sa-
moupravl janja . 

3. člen 
Zazidalni načrt prikazuje smernice 

širitve in postavitve novih objektov, rešitve 
transporta, podaja idejne rešitve komu-
nalnih objektov (elektrike, vodovoda, 
kanalizacije, PTT) ter definira velikost 
zemljišč, ki na j služijo posameznim delov-
nim organizacijam. Opredeljuje prostor za 
objekte skupnoga družbenega, sanitarnega 
in ekološkega pomena (kotlarna, obrat 
družbene prehrane, čistilne naprave) ter 
nakazuje možnost večanja predvidenih 
prostorskih kapacitet za posamezne gospo-
darske organizacije. Opredeljuje nadalje 
tudi lociranje lesne industrije v Zireh v 
enotnem kompleksu. 

4. člen 
Gradnja objektov, komunalnih naprav 

in ureditev celotnega kompleksa je dovolje-
na le v skladu z zazidalnim načrtom iz 
1. člena tega odloka. Pogoji za gradnjo se 
določajo z lokacijskimi dokumentacijami. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osnn dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-2/77 
Škofja Loka. 14/6-1978 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
J a k o b More, 1. r. 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Lovro Gajgar, 1. r. 

2. člen 
Ta odlok velja takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 06-017 74 
Škofja Loka. 14 6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
V i k t o r Zake l j . 1. r. 

153. 

Na podlagi 35. člena zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v druž-
benopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74), 97. člena s ta tu ta občine 
Skofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
4/78) je Skupščina občine Škofja Loka na 
skupnem zasedanju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbeno-
političnega zbora. 14 6-1978 spre jela 

O D L O K 
o p o t r d i t v i z a k l j u č n e g a r a č u n a 
p r o r a č u n a obč ine Š k o f j a Loka 

za le to 1977 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Skofja Loka za leto 1977. 

2. člen 
Dohodki in izdatki so v letu 1977 zna-

šali: 

din 

152. 

Na podlagi 125. člena s ta tu ta občine 
Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 4-46/78) so zbor združenega dela. zbor 
krajevnih skupnosti in družbenopolitični 
zbor Skupščine občine Škofja Loka na 
skupnem zasedanju. 14/6-1978sprejeli 

O D L O K 
o spremembah in dopoln i tvah odloka 

o sestavi , na logah in načinu dela 
s ta lnih de lovnih te les S k u p i č i n e 

občine Škofja Loka 

1. člen 
Odlok o sestavi, nalogah in načinu dela 

stalnih delovnih teles Skupščine občine 

II. 

Proračun 
1. Izvrini dohodki 
2.. Izdatki v znesku 
3. Presežek dohodkov 

nad izdatki 

Proračunski sklad 
Rezervni sklad 
1. Dohodki 
2. Izdatki 
3. Presežek dohodkov 

nad izdatki 

III. Ostali računi 
1. Dohodki 
2. Izdatki 
3. Presežek dohodkov 

nad izdatki 

35.981.256,80 
35.981.256,80 

511.062,39 
29.271,55 

481.790.84 

16.797.131,41 
10.126.336,65 

6.670.794,76 



tmmmtrm*> j.,i, .. rt'i/rii (SaSuKtfk 
/ ' r s , , • f S, . ,-/ , / , / * • 

<Wu 197«. 
dohodkov nad 

^ » r t i f ^ f f l P J I ! 

Presežki dohodkov nad izdatki ostalih 
računov se prenesejo na posamezne račune 
kot redni dohodek za leto 1978. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-03/76 
Škofja Loka. 14/6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
V ik to r Žakelj . 1. r. 

154. 

Na podlagi 3. odstavka 21. člena pra-
vilnika o knjiženju davkov občanov (Urad-
ni list SRS. št. 2 73) ter 92. m 98 člen.i 
s tatuta občine Škofja Loka (Uradni v<-t-
nik Gorenjske, št. -i 78) sta zbor združe-
nega dela in zbor krajevnih >kupnosti 
Skupščine občine Škofja Loka na >kupii» n, 
zasedanju 14 (j-1978 sprejela 

- bilanco 
- pregled skupno doseženega prometa 
- pregled dolgov in pveplačil zavezan-

cev na dan 31/12-1977 
- poročilo strokovne komisije o pre-

gledu zaključnega računa 

4. 
Ta sklep se objavi \ Uradnem vestniku 

Gorenjske. 

Številka: 400-02/7(i 
Škofja Loka. 14.0-1978 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
J a k o b More, 1. r 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Lovro G a j g a r . 1. r 

15.». 

Zaključni račun prispevka za starostno 
zavarovanje kmetov izkazuje: 

— obremenitve 
— plačila 
— zaostanek 

2,064.875,10 din 
1.789.365,65 din 

275.509,45 din 

Zaključni račun prispevka za starostno 
zavarovanje kmetov obsega: 

- bruto bilanco 
- bilanco 
- pregled skupno doseženega prometa 
- pregled dolgov in preplačil zavezan-

cev na dan 31 /12-1977 
- poročilo strokovne komisije o pre-

gledu zaključnega računa 

S K L E P 
o pot rd i tv i zakl jučnega računa 

davkov občanov občine Škof ja Loka 
za leto 1977 

Potrdi se zaključni račun davkov obt 
nov občine Škofja Loka za leto IM77. 

Zaključni račun davkov občanov izka-
zuje: 
- obremenitve 38.121.323.0<i din 
_ plačila 3<i.290. lfH ,2it din 

zaostanek ! .831. l-ll .8(1 din 

Na podlagi 3. odstavka 21. člena pra-
vilnika (> knnženju davkov občanov (Urad 
ni list SRS. št. 2 73) ter 5)2. in 98. členu 
- ta tu ta občim- škof ja Loka (Uradni vest-
nik Gorenjske, št. 1 78) s t a /h«„ združe-
nega dela m zbor kra jevnih skupnost i 
Skupščine občine Škofja Loka na skupnem 
zasedanju 14 »i-1978 sprejela 

S K L E P 
o pot rd i tv i zak l jučnega r ačuna 

p r i spevka za s t a r o s t n o z a v a r o v a n j e 
kmetov obč ine Š k o f j a Loka 

za leto 1977 

Ta sklep s«' 
(ioren jske. 

4 
objav i v l radnein v »-si mku 

Številka: 100-01 7f» 
Škofja Loka. I 1 <i-15)78 

Predsednik 
zbora krajev nih skupnost i 
J a k o b More. 1. r 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Lovro Ga jga r . I r 

h • 


